31201605 Masillas 1,543.75

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,543.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,543.75

Total 1,543.75

**Un  mil quinientos cuarenta y tres con 75/100 (1,543.75)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17120015962661Wvds